A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
074/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 013/2017 TOMADA DE PREÇOS 001/2017. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS AO FECHAMENTO DAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE DOS BAIRROS ALVORADA, ALTO BELA VISTA, SANTA TEREZINHA E TAQUARIL, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG”, EMPRESA VENCEDORA:
MR CIVIL E METÁLICA LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 142.259,20 (CENTO E QUARENTA E DOIS
MIL DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS). SÃO GOTARDO- MG, 18 DE ABRIL
DE 2017. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. VIGÊNCIA: 18/04/2017 A 17/11/2017.
Publicado em: 19/04/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org